
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2023 METAIS TAISYKLIŲ 

PAKEITIMO  

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. 11-33 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2023 m. vasario 

15 d. nutarimą Nr. 45SHMF-03 ir Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2023 m. sausio 30 d. nutarimą 

Nr. 45Sv-09,  

n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2023 metais taisykles, patvirtintas 

Senato 2022 m. lapkričio 18 d. nutarimu Nr. 11-7, pakeisti šia tvarka:  

1. I skyriaus Priėmimas į pirmos pakopos studijas 1 punkto socialinių mokslų studijų krypčių 

grupėje naikinti priėmimą į Psichologijos studijų programą ištęstine forma, sesijiniu 

tvarkaraščiu, ir papildyti priėmimu į nuolatinę studijų formą, sesijiniu tvarkaraščiu, nurodant 

studijų programos trukmę – 4 metai. 

2. II skyriaus Priėmimas į antrosios pakopos studijas ir profesines studijas 13 punkto 

socialinių mokslų studijų krypčių grupėje papildyti Konsultavimo psichologijos ir Pedagoginės 

psichologijos studijų programas pastabomis: 

2.1. 1 balas pridedamas ne mažiau kaip 350 val. savanoriavusiems ir teikusiems emocinę 

paramą telefonu ir / arba internetu emocinės paramos tarnybose. 

2.2. 1 balas pridedamas už darbą psichologo asistentu (ne trumpiau kaip 9 mėnesius ir ne 

mažiau kaip 0,25 etato). 

3. III skyriaus Priėmimas į sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir papildomąsias 

studijas magistro laipsniui siekti 52 punkto sporto studijų krypčių grupėje pakeisti Laisvalaikio sporto 

studijų programos studijų trukmę iš 2 m. į 2,5 m. 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


